2025年６月 27日

各 位

                     会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 村尾 和則

                     （コ－ド番号 １８１４ 東証プライム）

                     問合せ先   総 務 部 長     岩田 泰実

                     （電話番号   ０６－６１２１－７１２１）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等(その他の関係会社)であるミサワホーム株式会社の決算情報が確定致しま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．親会社等(その他の関係会社)の概要等

(1)名 称    ミサワホーム株式会社

(2)所 在 地    東京都新宿区西新宿二丁目 4番 1号

(3)代 表 者      代表取締役 作尾 徹也

(4)資 本 金      11,892百万円

(5)事 業 内 容      建物及び構築物の部材の製造及び販売

        建築、土木、外構、造園その他工事の設計、請負、施工及び監理他

(6)議決権所有割合    19.8％

 ２.当該親会社等の財務諸表

   添付資料のとおりであります。

 ３．当該親会社の株式の所有者状況、大株主の状況、役員の状況

  (1)株式の所有者別状況

  2025年 3月 31日現在の状況は下表のとおりです。

区分

株式の状況(1単元の株式数 100株)

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外

個人

株主数(人) ― ― ― 1 ― ― ― 1

所有株式数 ― ― ― 430,578 ― ― ― 430,578

所有株式数

の割合(％)
― ― ― 100.0 ― ― ― 100.0

    (2)大株主の状況

2025年 3月 31日現在の状況は下表のとおりです。

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式の

総数に対する

所有株式数の

割合(％)

プライム ライフ テクノロジーズ

株式会社
東京都港区港南二丁目 16番 4号 43,057,853 100.0

計 ― 43,057,853 100.0

    (3)役員の状況

2025年 3月 31日現在

氏 名

(生 年 月 日 )
略歴及び重要な兼務の状況

作尾 徹也

（1955 年 8 月 13 日生）

1981 年 ９ 月  旧ミサワホーム株式会社入社

2006 年 ６ 月  当社執行役員

2012 年 ６ 月  当社常務執行役員

2014 年 ６ 月  当社取締役常務執行役員

2018 年 ４ 月  当社取締役専務執行役員

2022 年 ６ 月  当社代表取締役社長執行役員(現任)

古屋 保巳

(1965年 5月 20 日生)

1988 年 ４ 月  旧ミサワホーム株式会社入社

2006 年 ４ 月  株式会社ミサワホーム山梨（現ミサワホーム甲信

株式会社）常務取締役

2011 年 ４ 月  同社代表取締役社長執行役員

2011 年 10 月  ミサワホーム甲信株式会社代表取締役社長執行役員

2019 年 ４ 月  当社常務執行役員

2019 年 ６ 月  当社取締役常務執行役員

2022 年 ６ 月  当社取締役専務執行役員(現任)

堤内 真一

（1964 年 12 月 4 日生）

1987 年 ４ 月  トヨタ自動車株式会社入社

2005 年 １ 月  トヨタ自動車(中国)投資有限会社副社長

2012 年 １ 月  ＴＡＳエクスプレス株式会社（現三井倉庫エクスプレス

株式会社）副社長

2017 年 ４ 月  当社執行役員

2019 年 ４ 月  当社常務執行役員

2019 年 ６ 月  当社取締役常務執行役員(現任)

中川 淳

（1965 年 12 月 5 日生）

1989 年 ４ 月  旧ミサワホーム株式会社入社

2011 年 10 月  当社営業推進本部業務推進部長

2013 年 １ 月  セントスタッフ株式会社専務取締役

2015 年 10 月  当社営業本部首都圏事業統括部統括部長

2020 年 ４ 月  当社執行役員

2022 年 ６ 月  当社取締役執行役員(現任)

五十嵐 茂

（1968 年 4 月 22 日生）

1991 年 ４ 月  旧ミサワホーム株式会社入社

2011 年 ４ 月  当社営業推進本部販売企画部長

2013 年 ６ 月  ミサワホーム九州取締役執行役員

2016 年 10 月  当社ストック推進部長

2022 年 ４ 月  当社執行役員

2024 年 ６ 月  当社取締役執行役員(現任)

北野 亮

（1955 年 6 月 27 日生）

1978 年 ４ 月  松下電工株式会社(現パナソニック株式会社)入社

2007 年 ４ 月  同社執行役員

2009 年 ７ 月  パナソニック電工株式会社取締役

2017 年 ４ 月  パナソニック株式会社専務役員

           エコソリューションズ社社長

2019 年 ４ 月  同社専務執行役員 ライフソリューションズ社社長

2020 年 １ 月  プライム ライフ テクノロジーズ株式会社

代表取締役社長（現任）

2022 年 ６ 月  当社取締役(現任)

氏 名

(生 年 月 日 )
略歴及び重要な兼務の状況

西村 祐

（1966 年 6 月 26 日生）

1989 年 ４ 月  トヨタ自動車株式会社入社

2018 年 １ 月  同社常務役員調達本部長

2019 年 １ 月  同社調達本部副本部長

2019 年 ７ 月  同社経理本部主査

2020 年 １ 月  プライム ライフ テクノロジーズ株式会社

代表取締役副社長（現任）

              当社取締役（現任）

長谷 博友

（1960 年 12 月 21 日生）

1984 年 ４ 月  株式会社三和銀行(現株式会社三菱ＵＦＪ銀行)入行

2002 年 10 月  旧ミサワホーム株式会社経営企画統括部チーフ

           マネージャー

2006 年 １ 月  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行(現株式会社三菱ＵＦＪ

           銀行)中小企業部ビジネスローン室長

2009 年 ３ 月  ユニチカ株式会社経営計画推進室長

2010 年 10 月  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行(現株式会社三菱ＵＦＪ

           銀行)銀座支社長兼月島支社長

2013 年 ６ 月  株式会社モビット代表取締役副社長

2014 年 ３ 月  エム・ユー信用保証株式会社代表取締役社長

2016 年 ６ 月  当社常勤監査役(現任)

古澤 英治

（1962 年 7 月 26 日生）

1985 年 ４ 月  松下電工株式会社(現パナソニック株式会社)入社

2005 年 ４ 月  松下電工バス＆ライフ株式会社取締役

2017 年 ４ 月  パナソニックエイジフリー株式会社副社長

2020 年 １ 月  プライム ライフ テクノロジーズ株式会社

執行役員（現任）

2022 年 12 月  当社監査役(現任)

 ２.当該親会社等の財務諸表

添付資料